
 

  „Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób z gminy Książki”. 

 

Książki, 03 grudnia 2021 r. 

Zaproszenie do składania ofert na wykonanie zadania – szkolenie w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej dla 2 opiekunek 

W związku z realizacją projektu „Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu 
zamieszkania dla osób z gminy Książki” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3. Rozwój 
usług zdrowotnych i społecznych, Podziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zaprasza do przesłania 
oferty cenowej na realizację zadania – szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej dla 2 opiekunek zatrudnionych w ramach w/w projektu. 
 
Zgodnie z zapisami umowy nr UM_WR.433.1.218.2021 mając na względzie aspekty 
społeczne zapytanie skierowane jest do Podmiotów Ekonomii Społecznej. 
 

I. Przedmiot zamówienia  

Realizacja zadania – szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej dla opiekunek zatrudnionych w ramach projektu „Świadczenie usług 

opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób z gminy Książki” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

1. Szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w wymiarze 

6 godzin zegarowych dla 2 opiekunek zatrudnionych w ramach w/wym. 

projektu w okresie od 13.12.2021 do 22.12.2021 r. w siedzibie wnioskodawcy tj. 

ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki.  W ramach szkolenia wykonawca zobowiązuje 

się do dostarczenia materiałów szkoleniowych dla każdej opiekunki, w tym:  

- apteczek pierwszej pomocy z wyposażeniem (m.in. opatrunki, opaska 

elastyczna, plastry opatrunkowe, koc ratunkowy, nożyczki, rękawiczki winylowe) 

dla każdej opiekunki, 

- podręcznik pierwszej pomocy, 

- notes,  

- długopis.  

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia materiałów/pomocy 

dydaktycznych niezbędnych do przeprowadzenia zajęć. Materiały szkoleniowe muszą 

być opatrzone tytułem szkolenia, nazwą projektu, logotypem. Wymagany opis 

materiałów szkoleniowych Wykonawca otrzyma drogą elektroniczną od 

Zamawiającego. Po zakończonym udziale w szkoleniu, każdy uczestnik otrzyma 

certyfikat. 

Celem szkolenia jest nabycie wiedzy teoretycznej oraz umiejętności praktycznych 

w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz przygotowanie 

uczestników do samodzielnego udzielania pierwszej pomocy w najbardziej typowych 

sytuacjach z życia codziennego. 



 

  „Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób z gminy Książki”. 

Wykonawca przeprowadzi szkolenie  - 1 spotkanie, podczas którego zapewni przerwę 

kawową według poniższego zestawienia: kawa, herbata, śmietanka, cukier, cytryna – 

bez ograniczeń, woda gazowana i niegazowana po ½ l na osobę, ciasto 2 rodzaje po 2 

sztuki na osobę  oraz obiad według poniższego zestawienia: zupa, mięso/ryba, surówka, 

dodatki, w tym ziemniaki/makaron/ryż, napój/woda gazowana, niegazowana. 

III. Termin realizacji zadania 

Zadanie, o których mowa w szczegółowym opisie zamówienia zrealizowane będzie 

w terminie od 13.12.2021 do 22.12.2021 r. 

IV. Miejsce wykonywania zadania 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach, ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki, Powiat 

Wąbrzeski, województwo kujawsko – pomorskie. 

V. Kryteria wyboru oferty 

100 % cena 

VI. Sposób składania oferty 

- formularz oferty – załącznik nr 1, 

- klauzulę informacyjną – załącznik nr 2, 

- dokument potwierdzający, że oferent jest podmiotem ekonomii społecznej, 

W/w dokumenty należy złożyć w języku polskim.  

VII. Miejsce i termin złożenia oferty 

Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem - szkolenie z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy do dnia 09 grudnia 2021 r. do godz. 12.00 w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach, ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki osobiście lub 

pocztą. Decyduje data wpływu dokumentów. 

VIII. Postanowienia końcowe 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszego postępowania bez 

wyłonienia wykonawcy i bez podania przyczyny. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjacji zaoferowanej ceny, w przypadku gdy 

założone w projekcie środki okażą się niewystarczające.  

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi Wykonawcę telefonicznie. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zamieszczona na BIP Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach: gops-ksiazki.rbip.mojregion.info/ 

Informacje w przedmiocie zamówienia można uzyskać pod numerem telefonu 

566888110 lub 731 730 911. Osoba do kontaktu: Marta Olszewska. 


